cula proferendis. 

57. Novae melodiae pro sacerdote et ministris a competenti aucto

ritate territoriali approbari debent. 4 0 

39 Cfr. supra, n. 46. 
40 Cfr. S. C. Rituum, Instr. Inter oecumenici (26 sept. 1964), n. 42."A. A. S. 56 

(1964) p. 886. 
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58. Curae sit coetibus Episcoporum, quorum interest, ut una habea

tur interpretatio popularis pro una eademque lingua, quae diversis in 

regionibus adhibetur. Expedit etiam ut, quantum fieri potest, una vel 

plures habeantur melodiae communes pro partibus quae ad sacerdotem 

et ad ministros spectant et pro responsionibus et acclamationibus po

puli, ita ut communis participatio eorum, qui eadem lingua utuntur, 

foveatur. 

59. Musici artifices novum opus aggrediantur ea sollicitudine acti 

ut traditionem prosequantur, quae Ecclesiae verum thesaurum praebuit 

in cultu divino adhibendum. Praeterita opera eorumque genera et 

proprietates inspiciant, sed et novas sacrae Liturgiae leges atque necessi

tates attente considerent, ita ut (( novae formae ex formis iam exstan

tibus organice quodammodo crescant)) 4 1 et nova opera novam par

tem thesauri musici Ecclesiae efficiant, praeteritis haud indignam. 

60. Novae melodiae pro textibus lingua vernacula proferendis expe

rientia certe indigent ut ad sufficientem maturitatem et perfectionem 

perveniant. Vitandum tamen est ne, experimenti etiam solummodo 

causa, ea in ecclesia fiant, quae sanctitatem loci, dignitatem actionis 

liturgicae et pietatem fidelium dedeceant. 

61. Peculiarem praeparationem exigit apud peritos studium aptandi 

musicam sacram iis in regionibus, quae propria traditione musica sunt 

praeditae, praesertim in regionibus missionum : 4 2 agitur enim de oppor

tune sociando sensu rerum sacrarum cum spiritu, traditionibus et in

genii significationibus illarum gentium propriis. Ii, qui huic rei operam 

navant, sufficientem cognitionem habeant oportet cum Liturgiae et tradi

tionis musicae Ecclesiae, tum linguae, cantus popularis atque aliarum 

significationum ingenii illius gentis in cuius utilitatem hoc munus prae

stant. 

41 Conc. Vat. II, Const. de Sacra Liturgia, Sacrosanctum Concilium, n. 23: A. A. S. 

56 (1964) p. 106. 
42 Cfr. Conc. Vat. II, Const. de Sacra Liturgia, Sacrosanctum Concilium, n. 119: 

A. A. S. 56 (1964) pp. 129-130. 
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VIII . De musica sacra instrumentali. 

62. Musica instrumenta magnam utilitatem in ßacris celebrationibus